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Integration

Invandring har berikat Sverige genom århundraden och vi vill att det ska fortsätta att
vara så. Invandring måste bli mer än att resa över gränsen. När man kommer ny till
Sverige är det viktigt att snabbt kunna lära sig svenska språket, hur Sverige fungerar och
vilka grundläggande värderingar som råder. Kunskap om jämställdhetsfrågor och om
hbtqi-personers rättigheter ska ingå i den samhällsinformation som ska ges så tidigt som
möjligt.

Eftersom vi liberaler utgår från allas möjligheter och eget ansvar är det viktigt att de
som kommer hit också är delaktiga i integrationsprocessen. Då är vägen till arbete och
utbildning kortare. Att kunna försörja sig och sin familj är avgörande för att komma in i
samhället och bli en del av det Borås som växer och utvecklas. Det gäller inte minst
kvinnor för att de ska få makt över sina egna liv.

Integrationsprocessen  måste  gå  snabbare  och  vara  mer  effektiv.  Liberalernas
genomgripande  reformpaket  “Förortslyftet”  kommer  att  stärka  tryggheten,
möjligheterna till utveckling och friheten för över en halv miljon människor runt om i
Sverige. Borås ska år 2030, inte ha några områden som klassas som utsatta. Det är ett
ambitiöst mål, men verkligheten kräver inget mindre.

Att alla asylsökande och nyanlända tidigt ska ta del av obligatorisk samhällsinformation.

Öka antalet praktikplatser inom Borås stad för nyanlända.

Ställa krav på motprestation för att få ekonomiskt stöd.

Fortsätta uppfölja och utvärdera arbetet mot hedersrelaterat våld och förtryck.

Motverka att fler religiösa friskolor etableras i Borås stad.

Motverka trångboddhet, svartkontrakt och försäljning av fiktiva adresser.

Stärka civilsamhällets roll i integrationsarbetet.

Satsa särskilt på studieförbunden i utsatta områden för språkutveckling och återkommande
samhällsinformation

Stötta föreningar som vill driva till exempel språkcaféer mm

Stötta föreningar som särskilt jobbar för kvinnors och flickors rättigheter

Att föreningar som vill ha bidrag måste stå för demokratiska värderingar och mänskliga rättigheter
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Fortsätta att arbeta aktivt för att fler ska ha ett arbete.

Uppmuntra sociala företag för personer som står långt från arbetsmarknaden.

Klicka här för att ladda ned hela vårt lokala handlingsprogram!

Liberalernas kommunpolitiska handlingsprogram PDF

https://boras.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/234/2018/07/liberalernas-kommunpolitiska-handlingsprogram-15e-augusti-pdf.pdf
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